
Příloha č. 01 - Nominační listina Učitel roku Olomouckého kraje 2024 

 

Rada Olomouckého kraje 20. 11. 2023  Strana 3 (celkem 5) 
10.11. – Učitel roku Olomouckého kraje 2024 
Příloha č. 01 – Nominační listina Učitel roku Olomouckého kraje 2024 

Nominační listina 

Učitel roku Olomouckého kraje 2024 

 

Jméno nominovaného pedagoga/pedagožky:  

Škola, ve které pedagog působí: 

Vyučované předměty: 

Proč pedagoga nominujete?  

Volnou formou prosím popište působení pedagoga v následujících třech oblastech 
(vždy max. 2 000 znaků). V závorce uvádíme příklady témat, které u jednotlivých bodů 
můžete rozvést. 

 

 

1. Učitel a kvalita vzdělání  

(Popište, v čem je pedagogické působení nominovaného učitele jedinečné a kvalitní: 
např. individuální/skupinový přístup, používané metody, formy práce, znalost oboru a 
schopnost jej předat, rozvoj dovedností, hodnot a postojů žáků pro život, práce na 
seberozvoji apod.) 

 ... 

 

 

2. Učitel a žáci  

(Popište, jak pedagog působí ve vztahu k žákům: jeho zpětná vazba k učení žáků, 
podpora spolupráce a aktivního zapojení žáků, budování partnerských vztahů ve třídě, 
způsob komunikace se žáky, podpora empatie apod.) 

 

 

 

3. Učitel a okolí  

(Popište, jak učitel funguje ve vztahu ke svému okolí: např. jak přispívá k dobrému 
jménu školy, jak spolupracuje s ostatními kolegy ve škole, s rodiči, dalšími partnery či 
širší komunitou, jak se mu daří propojovat školu se životem a okolním světem apod.) 

 

 

 

 



Příloha č. 01 - Nominační listina Učitel roku Olomouckého kraje 2024 

 

Rada Olomouckého kraje 20. 11. 2023  Strana 4 (celkem 5) 
10.11. – Učitel roku Olomouckého kraje 2024 
Příloha č. 01 – Nominační listina Učitel roku Olomouckého kraje 2024 

4. Chtěli byste ještě něco důležitého dodat? 

(Sem napište cokoliv dalšího, co chcete doplnit, co ještě považujete za podstatné; 
můžete přidat osobní vzkaz či zkušenost, hlavní důvod, který vás vede k nominaci 
apod.) 

... 

 

 

 

Děkujeme za Váš čas strávený přípravou nominační listiny! 

 

Jméno a příjmení navrhujícího: 

Kontakt na navrhující osobu (telefon, mail): 

Pozice navrhovatele ve vztahu k nominovanému učiteli (kolega, nadřízený, rodič, 
žák…): 

 

 

 

Datum:       podpis: 

 

 

 

Nominace můžete doručovat v termínu od 22. 11. 2023 do 22. 12. 2023 do 12.00 
hodin, buď na e-mailovou adresu: t.saglova@olkraj.cz nebo na podatelnu KÚ 
Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc, na jméno Mgr. Taťána Ságlová, 
OŠM. 

  

 

mailto:t.saglova@olkraj.cz

